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Szkło to fascynujący materiał, znany od wieków. Zazwyczaj kojarzy się z gładką, przezroczystą 
i połyskującą powierzchnią, ale to nie jedyne jego oblicze. Współczesne technologie produkcji 
pozwalają uzyskać również gładkie powierzchnie matowe oraz niezwykle ciekawe, ornamentowe 
struktury. Polakierowanie ich sprawia, że stanowią wyjątkowy materiał dekoracyjny stosowany 
w meblarstwie i architekturze wnętrz. 
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W edycji 2019 kolekcja została uzupełniona o ciepły kolor Toffi, zdecydowany brąz 
Kawowy, królewską zieleń Szmaragdu, chłodną szarości Platyny oraz elegancką 
Czerń. Satynowe szkło lakierowane za sprawą swej gładkiej matowej powierzchni 
nadaje frontom meblowym elegancki i wyrafinowany wygląd, czyniąc każde wnętrze 
niezwykłym.

Colorimo Sati Kolekcja 2019 to kontynuacja dobrze znanej i cenionej przez 
producentów mebli, architektów oraz projektantów kolekcji szkieł lakierowanych 
matowych.
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CZARNY 9005

PLATYNOWY 7046
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Colorimo Sati to szkło matowe. Unikatowa gama 
kolorystyczna pozwala sprostać aktualnym trendom 
wzorniczym i umożliwia dowolną aranżację mebli 
i wnętrz, nadając im wyszukany, indywidualny 
charakter. Satynowe szkło lakierowane za sprawą 
swej gładkiej powierzchni nadaje frontom 
meblowym elegancki i wyrafinowany wygląd, 
czyniąc każde wnętrze niezwykle luksusowym.
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Colorimo Sati zostało nagrodzone w konkursie 
Meble Plus – Produkt Roku 2017 w kategorii 
Elementy i półfabrykaty meblowe. 
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STRUKTURA



Innowacyjny materiał o łagodnym i ponadczasowym designie, sprawiający wrażenie miękkiej, 
trójwymiarowej powierzchni. Szkło ornamentowe w meblach to nietuzinkowy element 
dekoracyjny nadający im oryginalnego charakteru. 

Colorimo Soft
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Szkło lakierowane Colorimo Soft 9005 jako jedyny tego typu produkt na 
rynku został nagrodzony w konkursie Meble Plus – Produkt Roku 2016 oraz 
wyróżniony w konkursie Dobry Design 2016 w kategorii podłogi i ściany.



Colorimo hexi to kolekcja sześciu wzorów szkieł lakierowanych utrzymanych w jednej, ciepłej 
i eleganckiej tonacji kolorystycznej. Różnorodne zestawienia struktur Colorimo hexi pozwalają 
na kreatywne tworzenie kompozycji powierzchni ścian lub frontów meblowych.

Colorimo Hexi otrzymało wyróżnienie w konkursie Dobry Design 2017 w kategorii „Przestrzeń 
Łazienki”. Colorimo Hexi otrzymało nagrodę w kategorii „Płytki ceramiczne i okładziny z innych 
materiałów”. Kolekcja Hexi dołączyliśmy do grona FINALISTÓW KONKURSU DOBRY WZÓR 2017.

Colorimo Hexi

HEXI ESTO 7M30



Colorimo Modo to wyjątkowa kolekcja szkieł lakierowanych, wyróżniająca się oryginalnym 
wzornictwem. Inspiracją do jej powstania były tkaniny kojarzące się z domowym ciepłem, 
aromatyczną herbatą i polską złotą jesienią. Wykonując z nich okładziny ścienne do sypialni 
lub fronty do szaf w przedpokoju czy garderobie, uzyskamy wyjątkową atmosferę tych 
pomieszczeń. Dzięki temu, że bazą szkieł z tej kolekcji są szkła ornamentowe, możemy je 
również poczuć dotykiem.

Colorimo Modo

Kolekcja Colorimo Modo otrzymała nagrodę główną w konkursie DOBRY DESIGN 
2018 w kategorii: Przestrzeń Sypialni i Garderoby. Colorimo Modo otrzymało 
nagrodę redakcji w konkursie „Meble Plus – Produkt 2018”.
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POŁYSK



Prostota i minimalizm szkła z tej kolekcji sprawia, że jest to uniwersalne rozwiązanie 
do każdego rodzaju wnętrz. Szeroka gama kolorystyczna, odpowiadająca aktualnym 
trendom wzorniczym i pozwala na dowolną aranżację mebli i wnętrz. 

Colorimo Standard
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